
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Prušánky

konané dne 6. 5. 2021 v Kulturním domě v Prušánkách od 19:00 hod.

1/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje program schůze ZO č. 15.

2/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Jana Noska a Petra Zálešáka jako ověřovatele zápisu.

3/15Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  Luďku  Trechovou,  Josefa  Hromka  a  Lubomíra
Kamenského jako členy návrhové komise.

4/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje  uzavření  Smlouvy o úvěru mezi  obcí  Prušánky a
Komerční bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČO: 45317054,
jejímž předmětem je poskytnutí úvěru obci Prušánky ve výši 27.010.000,-Kč na profinancování
akce „Prušánky – Intenzifikace ČOV“ v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem
smlouvy.

5a/15Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  zřizovací  listinu  příspěvkové  organizace  Obce
Prušánky Základní  škola a Mateřská škola Prušánky,  okres Hodonín,  příspěvková
organizace

5b/15Z/2021 Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  P r u š á n k y  s c h v a l u j e  S m l o u v u  o  v ý p ů j č c e
nemovitého majetku, uzavřenou podle § 2193 a násl. zák. č.  89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

5c/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Smlouvu o výpůjčce movitého majetku uzavřené podle
§ 2193 a násl. zák. č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a pověřuje starostu
podpisem smlouvy.

6/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje dohodu o spolupráci při realizaci optické přístupové
sítě Prušánky - Slunečná s firmou itself s.r.o., Pálavského nám. 4343/11, 628 00 Brno, IČ:
18826016 a pověřuje starostu podpisem smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

7/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje výkup pozemků
p. č. 567/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 34 m2,
p. č. 868/5 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 19 m2,
p. č. 868/7 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 51 m2,
p. č. 895/3 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 269 m2,
p. č. 897/5 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 31 m2,
p. č. 913/11 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 28 m2,
p. č. 913/12 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 18 m2,
p. č. 3137/158 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 3065 m2,
p. č. 3137/159 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 2286 m2,
p. č. 3144/10 lesní pozemek, les jiný než hospodářský, pozemek určený k plnění funkcí lesa,
o výměře 82 m2,
p. č. 3144/11 lesní pozemek, les jiný než hospodářský, pozemek určený k plnění funkcí lesa,
o výměře 58 m2,
p. č. 3145/10 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 5906 m2,
p. č. 3145/11 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 4422 m2,
p. č. 3146/7 lesní pozemek, les jiný než hospodářský, pozemek určený k plnění funkcí lesa,
o výměře 95 m2,
p. č. 3146/8 lesní pozemek, les jiný než hospodářský, pozemek určený k plnění funkcí lesa,
o výměře 80 m2,
p. č. 3149/9 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 2598 m2,
p. č. 3149/10 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 1831 m2,
vše v k.ú. Prušánky,
pozemek p.  č.  1546/245 orná půda,  zemědělský  půdní  fond,  o  výměře  1557 m2,  v  k.ú.
Moravský Žižkov
spoluvlastnický podíl o velikosti id. ½ na pozemcích: p. č. 3098/1 vinice, zemědělský půdní
fond, o výměře 7627 m2, p. č. 3098/71 vinice, zemědělský půdní fond, o výměře 60 m2, v k.ú.
Prušánky
od paní  Heleny Tománekové,  bytem Zvončín 151,  919 01 Suchá nad Parnou,  Slovenská
republika, za celkovou kupní cenu ve výši 788.205,-Kč, schvaluje uzavření kupní smlouvy
v této věci v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

8/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021 na závazné ukazatele
paragraf.

9/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje odpis pohledávek společnosti Energie pod kontrolou,
obecně prospěšná společnost,  Brněnská 3883/48,  695 01 Hodonín,  IČ:  29283272 ve výši
203 534,- Kč dle přiloženého seznamu, který tvoří nedílnou součást usnesení a pohledávku
za Šárkou Mlýnkovou ve výši 1 710,- Kč za školné a stravné z roku 2017.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání ZO č. 14.

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti rady obce

Ing. Lubomír Zahradník
starosta  obce


